
 
 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

                                    Ambito Territoriale per la Provincia di Bari e Bat sud  
                                                            Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it - PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

Responsabili Istruttoria: DIPINTO- DIMICHINO Tel. 0805477310 - 0805477283   
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

Il Dirigente: Dott.ssa Giuseppina Lotito                                                                                                         Bari, fa fede la data del protocollo 

GPS II FASCIA SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO  

COMUNICAZIONE VARIAZIONE SPEZZONE C.D.C. A041 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il provvedimento AOOUSPBA 25683 del 20.09.2021, contenente l’assegnazione delle sedi per gli 
aspiranti rientranti nel secondo turno di nomina; 

PRESO ATTO che a seguito di part time su COE costituita in organico di diritto da 15 ore su BARH120005 
+ 3 ore su BAIS02800Q sono state rese disponibili per contratti a determinato 9 ore su 
BARH120005 + 3 ore su BAIS02800Q 

CONSIDERATO che gli spezzoni inferiori alle 6 ore sono rimessi alla disponibilità delle singole scuole 

DISPONE 

la seguente variazione relativa alla proposta di incarico a tempo determinato per l’a.s. 2021/2022: 
 

Classe di 
concorso 

Punteggio Posizione 
Codice 
scuola 

Denominazione 
scuola 

Tipo 
contratto 

Tipo 
cattedra 

Cognome 
aspirante 

Nome 
aspirante 

Note 

A041 36.5 234 BARH120005 

IP “Domenico 
Modugno” 
Polignano a 

Mare 

FINO AL 
TERMINE 

DELLE 
ATTIVITA' 

DIDATTICHE 

SPEZZONE 
9 ORE 

CINQUEPALMI VITO 
VARIA
ZIONE 

 
 

Il presente provvedimento è pubblicato, con valore di notifica a tutti gli effetti di legge, sul sito web 
dell’Ufficio (www.uspbari.it). 

 

IL DIRIGENTE 

 Giuseppina LOTITO 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:usp.ba@istruzione.it

		2021-10-13T13:23:15+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2021-10-13T15:53:40+0200
	protocollo




